OEKJTAPALLIA
Npo MaiHo, JoXoAn, BUTpaTK i 3060B’sA3aHHSA (hiHAHCOBOI0 XapaKTepy
3a20 4 pik

Posgin I. 3arasbHi BigoOMOCTI

ry rry.

(npisBuLLe, iM’a, N0 6aTbKOBI, peecTpaLiliHNin HoMep 06/1iKOBOI KapTKM MaTHMKa NofaTkKiB/ cepisi Ta HOMep MmacrnopTa
rpomMagsiH1Ha YKpaiHu)

MicLe NpoXuBaHHS:

(nowToBWMiA iHAEKC, 06MacTb, palioH, HaceNeHUiA NYHKT, ByiuLs, Homep GyAMHKY, KOpMycy, KBapTWMpK AeKnapaHTa)

/\7 N
lMocapa:
-7

UneHn cim’i geknapaHTa:
PeecTpauiiHnii HoMep 061iKOBOI

CTyMib 38°3Ky Mpi3sBuiye, iHidianu, gata KapTKX NaTHWKa nogatkis/cepisi Ta ;m
HapOoKeHHS HOMep nacrnopTa rpomMagsHuHa
YKpaiiu

4

Posgin 1. BigomocTi npo goxoau
A. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxogis Cyma ogep>aHoro (HapaxoBaHoOro) 4OXoAy

[eknapaHTa UneHis cim’i
3arasibHa cyma CyKYMHOro foXoay,
TPUBHI, Y T.4.: .
3apobiTHa nnara, iHWIi BMNAATK Ta ' |I
BMHAropoau, HapaxosaHi (BunNna4veHi)
[leKnapaHTy BiAMNoOBiAHO A0 YMOB |J £ ££ 00

TpyAoBoro abo LMBiNbLHO-NPaBOBOrO
porosopy (Kpim BMMAAT, 3a3HAYEHUX Yy
nosmuiax 7,8)

[oxig Big BMKNaAaLbKoT, HAyKOBOT i
TBOPYOT AiANBHOCTI, MeLUYHOT NPaKTUKN,
iHCTPYKTOPCLKOT Ta CyALiBCbKOT
NpakTUKK i3 cnopTy

BilicbkoBa yacTuHa A0549

(Ha3Ba 3akagy, yCTaHOBM TOLLO0, B IKMX 0fep>KaHo (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y Liii no3muii goxoamn)

aBTOPCbKa BUHaropoga, iHWi Aoxoau Bij
peanisayii maiiHOBMX npae e

iHTeNeKTyanbHOT BNACHOCTI i
AVBIfEHAN, NPOLEHTK



10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.
17.

18.

19.

20.

21.
B. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [Kepen 3a MexXamu YKpaiHu yfieHamu ciM’T eknapaHTa

122.

maTepiasnbHa gonomMora 6
JapyHKW, nNpusu, Burpawli —
gonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

cnagwunHa - -

CTpaxoBi BMUMNMATW, CTPaxoBi

BiILUKOAYBaHHS, BUKYMHI CyMU Ta

MeHCIAHI BUNIaTh, WO cnaadeHi

JeKnapaHTy 3a 0roBOpoOM CTpaxyBaHHS, —

HefepXXaBHOr 0 MEHCINHOro 3abe3mneyeHHs

Ta NeHciiHoro BKnagy

[0Xif Bif BiAUY>KEHHSI pPyXOMOro Ta

HepyXoMOoro maiiHa -
[0Xig Bif npoBafXeHHs
NiANPUEMHMNLLKOT Ta HE3aNeXHOT
npoeciiHoT AifNbHOCTI

[OXif Bif BiAUY>KEHHA LIHHMX Manepis Ta
KOpnopaTuBHUX MNpas - -
[oxig Bif nepefayi B opeHAy (CTpokoBe
BO/IOAIHHSA Ta/abo KOPUCTYBaHHA) MaiHa
iHWi BMAWN 00X0AiB (He 3a3HayeHiy
nosmuisx 6-19) (neHcis)

5. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [pKepen 3a MeXxamu YKpaiHu feKnapaHToM
Po3mip goxogy
nepepaxoBaHoro y
rPVBHI

Ha3Ba KpaiHu . . .
B iIHO3eMHIil BatOTI

Po3mip goxoay
rnepepaxoBaHoro y
rpUBHi

Ha3ssa KpaiHu . . .
B iIHO3eMHIil BasItOTI

Po3gin I11. BigomocTi npo HepyXxoMe mManHo
A. MaliHo, Lo nepebyBae Y BNaCHOCTI, B OPeH/I Y/ Ha iHLIOMY MnpaBi KOPUCTYBaHHS

[eKnapaHTa, Ta BUTPaTK AeKnapaHTa Ha NpuaGaHHs Takoro MaliHa abo Ha KOPUCTYBaHHS

23.

24.

25.

26.

21.

28.

HUM
MicLie 3HaXOPKEHHS Sarana Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mepenik 06°eKTiB 06’eKTa (KpaiHa, ol 6. M npupbaHHay ~ CPEHAY M1 Ha
apeca) Lia, KB. B ACHICTD iHLLE MpaBo
. KOPVCTYBaHHs!

3emefibHi JingaHku -

KnTnoBi OyauHKM -
KBapTumpn

CapoBuii (oauHuin)

Oy AMHOK

["apaxi —

IHWe Hepyxomwe
MaiiHo



29.

30.

3L

32.

36.

37.

39.

3

B. MaiiHo, Lo nepebyBae y BMACHOCTI, B OPEH/I UM Ha iHLLIOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS

Mepenik 06’exTiB
3emefibHi AinaHKn
YKuTnosi 6yanHKM
KeapTtupu
CafioBuWiA (DauHwiA)
6YAMHOK

apaxi

IHLWe Hepyxome
MaliHoO

YnieHiB CIM’T fieKapaHTa
Micue 3HaxopkeHHs 06’eKTa (KpaiHa,

afpeca)

3ara/ibHa nnowa, KB. M

Po3gin 1V. BigomMoCTi Npo TpaHCMOPTHI 3acobu

A. TpaHCnopTHi 3acobu, Lo nepebyBat0Tb Yy BNACHOCTI, B OPEHAI UM IHLLIOMY Mnpa.i
KOPUCTYBaHHA [eK/apaHTa, Ta BUTPaTU Ha TX NpuadaHHA (KOpUCTYBaHHS)
Mapka/mogens (06°em
UMNIHAPIB ABUTYHa, KyO.
CM.; NOTYXHICTb
[BUTYHa, KBT; 10BXWHa,

Mepenik
TPaHCNOPTHUX
3aco06iB

ABTOMOOGINI
NErKoBi
ABTOMObGINI
BaHTaKHI (crevjianbHi)
BogHi 3acobu

MoBiTpsHI cygHa

IHWi 3acobun

cM)

Pik
BUMYCKY

Cywma BuTpar (rpH.) Ha

npuabdaHHa y
B/IaCHICTb

OpeHay 4n Ha
iHWe npaso
KOPUCTYBaHHs

B. TpaHcnopTHi 3aco6bu, Wo nepedysatoTb Y BIACHOCTI, B OPEHAI Y/ iHLWOMY npasi

41.

42.

Mepenik
TPaHCNOPTHUX
3ac06iB

ABTOMOOINI Nerkosi

ABTOMOGINI
BaHTaXXHi
(cneyianbHi)
BogHi 3acobu

MoBiTpsaHi cyaHa

IHLWIi 3acobun

KOPWCTYBaHHS Y/eHIB CiM’i geKnapaHTa

Mapka/mogens (06°em UuAiHAPIB ABUTYHa,

Ky6. CM.; NOTYXHICTb ABUTYHa, KBT;
[OBXWHA, CM)

Pik Bunycky



Po3gin V. BigomocTi npo BKiagn y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi aKTUBMK

45.

46.
47.
48.
49.

50.

Sl

52.

55.

57.

59.

A. Bknagn y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLWi aKTyBK, Lo nepebyBaroTb Y BAACHOCTI

[leKnapaHTa, Ta BUTpaTy AeKnapaHTta Ha NpuabaHHsA TakuxX akTuBiB (IpH)
Y TOMYy uncni 3a

Mepenik Ycboro
KOPLOHOM

CyMa KOLWTIB Ha paxyHKax y 6aHKax Ta iHLMX
(hiHAHCOBUX yCTaHOBAX, Y T.4.:

BKNaAEeHUX Y 3BITHOMY poLi — —
HomiHanbHa BapTIiCTb LiHHMX Nanepis, y T. Y..
npugdaHux y 3siTHOMY poui — —
Po3mip BHecKiB 0 cTaTyTHOro (CKnageHoro)
KaniTany ToBapucTBa, NiANpUeEMCTBa, opraHisauii, y
T.4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLii E— —

. Bknagun y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLI aKTUBW, WO nepebyBatoTb Y BNaCHOCTI

YneHiB cimT feknapaHTa (rpH)
Y TOMy uucni 3a

Mepenik Ycboro
KOpLOHOM

CyMma KOLWTIB Ha paxyHKax y 6aHKax Ta iHLUMX

(hiHaHCOBMX yCTaHOBaX “
HomiHanbHa BapTiCTb LiHHMX Nanepis — —
Po3mip BHecKiB o cTaTyTHOro (CKnafeHoro)

KaniTany ToBapucTBa, NigNpuMeMCTBa, opraHisauii -

Po3ain VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

A. ®iHaHCOoBI 3060B'A3aHHA [eKnapaHTa Ta iHLWi 1noro BUTpaTtun (rpH)

Y TOMy unchi 3a
KOPAOHOM
[o6poBinbHe cTpaxyBaHHA — —

Hepaep>kaBHe neHciliHe 3abe3neyveHHs —

YTpuMaHHA 3a3Ha4veHoro y posginax I1-Y maitHa —

MoralueHHst 0OCHOBHOT CyMM MO3MKK (KpeauTy) —

MoralleHHs cyMy MPOLEHTIB 3a NO3UKO0

(KpegmTom)

IHWI He 3a3HaueHi y posginax IlI-Y Butpatu -
B. ®iHaHCcoBiI 3060B’A3aHHSA UNeHIB CiM’T aeknapaHTa (IpH)

Y TOMy unchi 3a

KOpAOHOM
[o6poBinbHe CTpaxyBaHHS — -

Hepgep>kaBHe neHciiHe 3a6e3neyeHHs — —
YTpuUMaHHS 3a3Ha4eHoro y posginax -y maiHa —
MorallueHHs OCHOBHOT CyMW NO3WKKN (KPeauTy)

Mepenik ¢iHaHCOBMX 3060B’13aHb Ycboro

Mepenik hiHaHCOBUX 3060B’A3aHb Ycboro

MoralleHHs CyMy NPOLLEHTIB 32 NO3UKOHD
(KpegmTom) -

3acBiguyto MNpaBWNbHICTb 3a3HaYeHNX Y Wi Jeknapayii BigomocTein



